
Réunion 4 du Dimanche 15 Mai 2022 - 7 Courses

HIPPODROME DE CHATELAILLON
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C5 -  PRIX DU CASINO DE CHATELAILLON                               12:40
Quarté+Attelé - 7 ans+ - 25 000 € - 2625 m (C.à ga.)

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 FICIMER (0) H7BAI 2625 A.J. David W. David W. David Ricimer-Squadra 69780 € 2A1A0A 5
2 ELITWOOD DE GRANOU

(0)
H8BAI 2625 F. Corbineau B. Olicard B. Olicard Tag wood-Tierra de granou 70145 € 7M7A7M 25

3 ECRIN DU LAYON (0) H8BAI F. 2625 F. Lagadeuc Didier Lepage Didier Lepage Tango quick-Sagesse du layon 72875 € 0A1ADA 10
4 FREE DESTIN (0) H7ALE 2625 P. Gesret Y. Henry Ch. Levacher Uniclove-Uganda des bosc 73335 € 1A9A6A 8
5 FEERIE DE L'ISOP (0) F7BAI 2625 R. Goncet R. Goncet R. Goncet Quisling d'anjou-Reine de claracq 73660 € 5M0A0A 14
6 FARAMEL DE JADE (0) H7ALE 2625 K. Leblanc F. Leblanc E. Baziller Scipion du goutier-Tequila orange 75220 € 21DA3A

2A
30

7 ETOLE DE BANVILLE (0) F9BAI 2625 N. Vimond N. Vimond J.Cl. Labrousse QUAKER JET-PERLE DE VONNAS 79430 € 4ADA0A 19
8 DIALO DES KECHES (0) H9BAI 2650 J.M. Babin J.M. Babin Ecurie Dynamis Othello bourbon-Kiefen des keches 117690 € DADA7

A
50

9 FIDELIO BELLO (0) H7BAI 2650 A. Wiels J.P. Marmion Ecurie Jean Paul Marmion Love you-Upsala bella 143240 € 1A1A0A 3
10 DUC DU CHENE (0) H9BAI 2650 T. Le Beller J.M. Babin Fr. Charrier Un amour d'haufor-Imperiale du

chene
146390 € 2A0A0A 15

11 EOLE CHRISTUBERT (0) H8BAI 2650 Q. Machet G. Riviere J.M. Machet Legs du clos-Quinola du boulay 147580 € 0A218M
8M

40

12 EPERON DE FRECA (0) M8BAI 2650 D. Brossard D. Brossard Ecurie Freca Orlando vici-Vigne d'or 149900 € 1A3ADA 3
13 ESPOIR DES CHAMPS

(0)
M8BAI CL 2650 S. Olivier Ph. Daugeard Steve Ouazan Village mystic-Olga des champs 150950 € 4A0A9A 6

Selection: 12 9 Tuyau: 8 Belles chances: 4 13 3 1 5 7 10
Les favoris

12 EPERON DE FRECA
Les probables

4 FREE DESTIN
13 ESPOIR DES CHAMPS
3 ECRIN DU LAYON 
1 FICIMER

Les inedits
5 FEERIE DE L'ISOP
7 ETOLE DE BANVILLE

Les trouble-fete
10 DUC DU CHENE
8 DIALO DES KECHES
6 FARAMEL DE JADE
11 EOLE CHRISTUBERT

SITE WEB
TURFOMANIA 9 1 3 4 10 12
ZETURF 9 13 3 10 12 4
CANAL TURF 9 12 4 1 3 13 10
STATISTIQUES TURF FR. 9 6 7 13 5 4 3 1
UNIBET 13 4 9 3 12 10 1
SYNTHESES 9 13 4 1 3 7 6 12

2

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

1
 
FICIMER 4

9 FIDELIO BELLO  5

10 DUC DU CHENE 4

3 ECRIN DU LAYON  5
4 FREE DESTIN  5

12 4

13 ESPOIR DES CHAMPS 4

Les Plus donnés

EPERON DE FRECA

9 FIDELIO BELLO


